**S**i saccū. a-

timus. h. b. co-

tin. furtum sine af-

fēctū furandi non

comittit. xiiii. q.

vlti. c. vlti. isti. de-

vlucap. h. b. si is-

sed dic quod rōne ac

cessiōnis omittit

furtū. nā que com-

modatis vel tempore

deposita vel amo-

data intelliguntur.

.g. vlg. adeo. vel

dic animus scilicet p-

ripialter sed secū-

dario et indirecte

quādam conse-

quentiā fuit ei am-

mus saccū furabi-

et sic non ē cōtrari-

um. ff. de furtū. si

qd fur. g. i. sic. ff.

qd metu. c. si mu-

lier. g. p. n. ff. xv. q.

i. merito. xxiiii. q.

iii. displicet.

**E**cōtra. huc

usq. ostendit os-

p. fine animo pu-

miri. nū ostendit

otarium.

**S**ed omni calcis iactu. quem fecit ludus causa

**S**i h. b. s. q. in ludo occidit et istud obtinet cum ludus licet sit

.ff. ad. l. aquil. nam ludus sed si est illicitus ludus nō excusat ut ex

presump. c. i. io. ex quo autem stat quod in ludo mortuus est nō ē necesse pro-

bare quod casu occidit ut extra te sen. ex. super eo. alias qui casum

allegat ipm pbare tenetur vt. C. de pīg. ac. qui fortuitis et. C. dī iuris. si non ouici si ḡ aduersarius dicit qd ipm volo occiderit h̄ p̄ babit. q̄a qui volū obicit ipm pbabit. ff de pbac. quoties. vel intel lige q̄ ludus fuit licet et fm h̄ intellige q̄ non punitur talis. l. cor ex quo nichil fecit dolō punitur tamē. l. acquil. i. qua venit leuissima culpa. vt. ff. ad. l. acquil. in lege a Annotatione i. lege

**Q** uantum id est sicut

**A** lienos. si vis dicere q̄ iste furabatur caballos et ducendo eos collisa ē mulier tunc qd dicit in fi. non punitur p legem verum est. l. cor. te sic. in qua veit volus nō culpa laeta. vt. ff. ad. l. cō. te sic. in lege tamē te culpa bñ punit ut. s. e. studeat

**C** ulpabilis. sic patet q̄ licet aliquis teneatur de furto non tamē tenetur bñ his que sequuntur. ex furto. xv. q. i. sane et di. v. ad eius. i. fi. ff. de furto. v. extra de spōn. v. mens ar. cōtra. s. e. clericū

**A** gnoscitur. qñ eū p̄monuit

**H** i qui. inculpabiles. si fecit in priuato loco. tūc em̄ nō possuit diuinaē. vt. ff. ad. l. acquil. si putator. et extra vt ecclesiastica. bñ. vt nostrū. si in publico debuit clāmare. caue caue.

**S** ut h̄. si duo. Epe contin git. negligētia. ar. q̄ qui occasio nem dāmī dat.

xx. sic. lxxxvi. di. pasce. xvi. q. i. de cime. vt. ex. de ho mīcid. c. pressbrm. c. dyacomus. xx viii. q. ii. si tu. et x xi. q. i. de neptis et. i. q. i. placuit. iii. ar. x. xv. q. i. inebriauerunt. et. ff. de ser. cor. nez ratius. s. serui. ff. de furto. verū de eo q̄ fregit ostiū me retricis. h̄ ideo nō punitur amplius q̄ satis punitus ē ap̄t ignominiam

**I** nsuperatus. Fortuiti em̄ casus nullo hominū con filio. pūderi pñt

ff. de administra. rē. ad ciui. pti. l. ii. C. dī pīg. ac. q̄ fortuitis

duo. ff. ad. l. acquil. si putator. Premissis. s. c. de his

permittitur. dicit allegando ppter sequēs

clericis

i. qui altario. hoc capitelū habes. xv. q. viii. bñ qui.

Onsiderandum. pmisit. id est non pbibuit

super hoc ambigī poterit om̄i metu ac suspitione quā ex admissione rei dis scrimine sustinet fm id quod anno tatōne nra ophensū est volumus lib erari. H̄inc etiā pelagius papa Non imputetur ad penam quod ex voluntate non procedit

**O** vantū dicit iste placidius anno p̄terito dictum est de uxore istius que subito inter caballos inuēta et dū detraheret caballi collisa est illa et abortū fecit. qd si ita ē forte si caballos alienos tulerit in de ē culpabilis. Nam de muliere que casu inter caballos orfacta est ubi voluntas illius non cognoscitur perniciofa fuisse nō p̄t. nec dī addici p̄ leges. Itē nicola⁹ pp. De eode

**N** ī qui arborem incidere videtur si cōtigerit vt cadens arbor occiderit hominem inculpabiles sūt atq̄ innoxij. q̄ non voluntate eorum nec desiderio homicidiū perpetratū ē. Si vero aliq̄ eorū culpa vel neglectu morientis hominis interitus agnoscitur aduenisse. abiciēdi sūt a gradu et in sacro ordine nul latenus suscipiendi. Itē ex con

**S** epe cōtingit dū quis op̄i necessario infestans arborem incidet ut aliquis subtus ipam remēs deprimatur. et idcirco si voluntate vel negligētia ineditis arbore factum est. vt homicida pñie dī omnino submitti. q̄ si non voto sed incuria illius qui mortuus est nō h̄ eū sententia cōtingit. si enim dū ille op̄i necessario fortassis inculperet iste insperatus occurrit sub arbore et sub ipa oppressus est mēsor arboris non tenetur p̄ homicida. Itē ex conci

**S** lio triburienſi. De eodez duo fratres i filia arborea succiderint et appropinquante casu ra vnius arboris frater fratri dixerit. caue. et ille fugiēs in p̄fūrā ar-

Debuisset. ar. dispensacionem esse debitam.

**P**ropofuit. Is verbo pasce oves meas factus ē p̄nceps. ex de elec significasti. non illo tu es petrus. r̄c. q̄ illud fuit ei dictum ante passi

**R** onem. xxij. di. sacrolancta.

**T**ollerio. gratia. ar. q̄ potius est eligendus qui peccauit et penituit q̄ qui fuit semp bon⁹. q̄ magis scit opati pccōrib⁹. ut. s. c. p̄xi

mo. nam infirm⁹ fortior resurgit te penit. di. iñ. ille rex ar. contra. xi. di. nos suetudine stra. xvi. q. i. legi.

**C** onatōnib⁹. i. gentilib⁹.

**E**x p̄tētib⁹. ignoratiā. bñ p̄t ignorācē cū nō ip̄e sed alij ex animāt. xxij. di. qñ. extra. de offi. archid. vt n̄m. i.